
 
 

 

Ministero dell’Istruzione  

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 
codice meccanografico LOPM010008  codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3  26900 Lodi (LO)  tel 0371.420361  

lopm010008@istruzione.it  www.maffeovegio.edu.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Liceo linguistico  Liceo linguistico Esabac  Liceo delle Scienze umane  Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale

Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare  Polo provinciale Rete di Scuole che Promuovono salute 

 
 

- AGLI ATTI 
- AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
- ALL’ALBO 
- ALL’AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 Visto l’art. 10 del Decreto n. 129 del 28/08/2018 
 Verificato lo stato di attuazione del programma annuale per l’anno finanziario 2020 
 Constatato che si sono rese necessarie delle variazioni per maggiori entrate 
 

 
DISPONE 

 
Le sotto indicate variazioni al programma annuale 2020 
 

ANALISI DELLE ENTRATE 
 
 
03/06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato  
 
Da M.I.  Finanziamento DM 02/11/2020 n. 155 – Risorse art.21 DL 137/2020 € 9.107,58 
 
Per detto finanziamento si rende necessario aprire una nuova scheda illustrativa finanziaria così 
come indicato dal Ministero. 
 
A03/08 Risorse ex art. 21 DL 137/2020 
 
Da M.I.  Risorse art. 21 DL 137/2020  € 9.107,58 
 
Detta somma sarà così ripartita: 
 
04/03/17 Hardware  € 7.465,00 
06/01/04 IVA  € 1.642,58 
 
    
Il totale delle spese ammonta ad € 9.107,58 e corrisponde esattamente alle maggiori entrate. 
 
Lodi, 18/11/2020 
 
     La DSGA                       La Dirigente Scolastica 
   Carla Cambiè                      Laura Fiorini 

LOPM010008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003074 - 18/11/2020 - C.12.c - I

Firmato digitalmente da FIORINI LAURA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

M
B

IE
' C

A
R

LA


		2020-11-18T12:41:41+0100
	Fiorini Laura


		2020-11-18T12:47:21+0100
	CAMBIE CARLA




